Localidad

CUIT 27-39741983-0

DONATI JULIETA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Adquisición de frutas y verduras - Comedor Autogestionado Tandil - Período octubre-diciembre 2025

Importe $ 1.030.100,00

Son pesos un millón treinta mil cien con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00000016 $ 515.600,0011/11/2025 27-39741983-0
DONATI JULIETA

(PPO)

FACT 00003-00000017 $ 368.000,0011/11/2025 27-39741983-0

[...]

DONATI JULIETA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 1.030.100,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 30.903,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 999.197,00

TESORERIA

$ 999.197,00Recibo de Tesorería la suma de

novecientos noventa y nueve mil ciento noventa y siete con 00/100Son pesos

Adquisición de frutas y verduras - Comedor Autogestionado Tandil - Período octubre-diciembre 2025En concepto de

Orden de Pago OP : 8160 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU